
UCHWAŁA NR LIII/306/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sejneńskiemu na dofinansowanie 
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta pomocy finansowej Powiatowi Sejneńskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sejnach.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na 2018 rok w wysokości 9 600,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset  
00/100). Dotacja ta przeznaczona będzie dla Regionalnego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych w  Sejnach na koszty działalności WTZ, w tym na pokrycie części 
kosztów rehabilitacji w odniesieniu do mieszkańców Miasta.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i  zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sejneńskim 
a  Miastem Sejny.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: A0170D25-C5F9-4987-9D84-C7EF5661FC3B. Podpisany Strona 1




